
《高知けいばニュースリリース 09.12.21》 

 

騎手から 
愛仁園のみんなにクリスマスプレゼント！ 

 
 

 

 

 

 

平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 21年 12月 24日（木）に南関東 LJCC（リーディングジョッキーチャレンジカップ）の賞

品を、児童養護施設『愛仁園』に寄附するため、高知競馬の騎手会長 西川敏弘騎手が代表し、

同園を訪問いたします。 

これは、去る12月 12日（土）に実施いたしました南関東 LJCCの 1～5位への賞品相当額を同

施設の御希望の品と、お菓子入りクリスマスブーツ、ぬいぐるみに換え、クリスマスプレゼントとして

お届けするものです。 

南関東 LJCC は、高知競馬場所属 赤岡修次騎手と川崎競馬所属 今野忠成騎手とが地方競

馬教養センター時代同期という縁から実現しました。今野騎手が幼少時養護施設で過ごしたこと

から、今回の賞品は同園へ寄附させていただくこととなりました。 
 
 

 
 

※『愛仁園』 高知市布師田１７１１  

※『愛仁園』到着予定  午前10時30分頃 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

［お問い合わせ先］  高知県競馬組合 業務課 TEL 088-841-5123 FAX088-841-5130 


